[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2017 № 672
	О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельных участков для объектов  капитального  строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для объектов  капитального  строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                        от 01.06.2012 № 520 (в ред. от  19.12.2012  №  1260, от  22.03.2013 №  282), следующие изменения:

- в пункте 2.4.1 раздела 2.4 слова «в течение 30 дней» заменить словами                     «в течение 20 дней»;
- в пункте 3.5.2 раздела 3.5 слова «в течение 30 дней» заменить словами                       «в течение 20 дней».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова
Исп. председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                                             В.Б. Волков

                                                                                                                     2-46-28
Разр. главный специалист комитета

по архитектуре и землеустройству                                                          Е.Г. Арчакова

                                                                                                                2-48-31
ВИЗЫ:
Заместитель Главы МО                                                                  В.И. Алимов

Начальник юридического отдела

                                 В.П. Березкина
     Главный специалист отдела

     муниципальной службы                                                                        Л.В. Икатова

    Разослать:  КАиЗ, прокурору, Роснедвижимость, заявителю – 1 экз.

    Экз. – 4.